

Sylvest Trading ApS
Bygaden 41
5600 Faaborg
CVR-nr. 25818229

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2016

Dirigent

Navn: Søren Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sylvest Trading ApS
Bygaden 41
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25818229
Stiftet: 21.12.2000
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 62681325
Telefax: 62682513
Hjemmeside: www.sylvest.eu
E-mail: js@62681325.dk

Direktion

Jens Sylvest

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og montage af kraner og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 32 t.kr., og balancen pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 4.942 t.kr. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balancen og noter.

Årets resultat anses som stærkt tilfredsstillende i det nuværende marked.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.156.992	5.384.215
Personaleomkostninger	1	(3.901.676)	(3.828.928)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(241.127)</u>	<u>(15.166)</u>
Driftsresultat		14.189	1.540.121
Andre finansielle indtægter		126.812	428.428
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(94.294)</u>	<u>(178.668)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		46.707	1.789.881
Skat af ordinært resultat	4	<u>(14.327)</u>	<u>(418.672)</u>
Årets resultat		<u>32.380</u>	<u>1.371.209</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.300.000
Overført resultat		<u>32.380</u>	<u>71.209</u>
		<u>32.380</u>	<u>1.371.209</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		41.000	41.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>575.381</u>	<u>764.508</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>616.381</u>	<u>805.508</u>
 Anlægsaktiver		 <u>616.381</u>	 <u>805.508</u>
 Varer under fremstilling		 98.869	 104.500
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>4.843.773</u>	<u>4.792.090</u>
Varebeholdninger		<u>4.942.642</u>	<u>4.896.590</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 904.573	 1.328.191
Udskudt skat		46.404	36.914
Andre tilgodehavender		59.492	57.036
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.020.469</u>	<u>1.432.141</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 <u>0</u>	 <u>969.632</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>969.632</u>
 Likvide beholdninger		 <u>5.598.373</u>	 <u>4.016.153</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>11.561.484</u>	 <u>11.314.516</u>
 Aktiver		 <u>12.177.865</u>	 <u>12.120.024</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.816.683	4.784.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.300.000
Egenkapital		<u>4.941.683</u>	<u>6.209.303</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.902	897.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.133.830	3.741.663
Skyldig selskabsskat		23.817	370.097
Anden gæld		1.094.633	901.862
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.236.182</u>	<u>5.910.721</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.236.182</u>	<u>5.910.721</u>
Passiver		<u>12.177.865</u>	<u>12.120.024</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.784.303	1.300.000	6.209.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	32.380	0	32.380
Egenkapital ultimo	125.000	4.816.683	0	4.941.683

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.242.721	3.243.961
Pensioner	331.928	337.426
Andre omkostninger til social sikring	94.613	91.904
Andre personalemkostninger	232.414	155.637
	<u>3.901.676</u>	<u>3.828.928</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	231.127	115.166
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	10.000	(100.000)
	<u>241.127</u>	<u>15.166</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.167	141.664
Renteomkostninger i øvrigt	2.127	5.963
Dagsværdireguleringer	0	31.041
	<u>94.294</u>	<u>178.668</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	23.817	370.097
Ændring af udskudt skat	(9.490)	48.575
	<u>14.327</u>	<u>418.672</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	41.000	2.826.156
Tilgange	0	57.000
Afgange	0	(81.600)
Kostpris ultimo	41.000	2.801.556
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.061.648)
Årets afskrivninger	0	(231.127)
Tilbageførsel ved afgange	0	66.600
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.226.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.000	575.381

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSJ Holding Faaborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.